令和２年８月１７日（月）

保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

ＰＴＡ会長  徳永 孝太

健全育成部長 池間 誠

夜間街頭指導の中止について（お知らせ）

残暑の候、保護者様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、８月２１日に予定していました「少年を守る日」の夜間街頭指導ですが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のため、中止との判断をいたしましたのでお知らせします。

保護者様におかれましては、日頃より夜間街頭指導へご参加いただいていることに、深く

感謝を申し上げるとともに、今後とも青少年健全育成へのご理解、ご協力をよろしくお願い

いたします。